
 

 

 

2020年 5月 25日 

各 位 

会 社 名 株式会社ウイルプラスホールディングス 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   成  瀬  隆  章 

 （コード番号： 3 5 3 8  東証第一部） 

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長  柴田  学爾 

 （TEL.03-5730-0589） 

 

ポルシェセンター仙台リニューアルオープンのお知らせ  

 

 当社の連結子会社でポルシェの正規ディーラーであるウイルプラスアインス株式会社にて、ポル

シェセンター仙台（宮城県仙台市）を 2020 年 6 月 6 日に下記のとおりリニューアルオープンいた

します。 

「ポルシェセンター仙台」は、ショールームは東北自動車道・泉インター近く国道４号線沿い、

アクセス至便の立地です。ポルシェの CI（コーポレート・アイデンティティ）に準拠したショール

ームとなっており、お客様だけのポルシェを造れる最新の「フィッティングラウンジ」や、豊富な

ポルシェドライバーズセレクションのアイテムをそろえた「ショップ・イン・ショップ」も設置し

ました。 

また、ショールームにはポルシェの最新モデルを複数展示するほか、同敷地内には試乗車もご用

意、同じくリニューアルしましたサービス工場は、最新の設備を用いて、ポルシェ社の技術認定を

受けた専門のメカニックがお客様のポルシェライフをサポートいたします。 

 

当店舗では新型コロナウイルス感染拡大の予防対策として以下を心掛けております。 

【お客様に安心してご来店頂くための当店舗の対応について】 

● 勤務従業員はマスクを着用し、手洗い・アルコール消毒・うがいを徹底します。 

 （出勤前に検温し体調の確認をします。風邪や発熱などの症状がある従業員は勤務を控えます） 

● 展示車・試乗車・ショールーム内でお客様が直接手の触れる箇所を定期的に殺菌消毒するなど、

店内及び車両の衛生管理に努めます。また整備、点検等でご入庫のお車の消毒も行わせていた

だいております。 

● 定期的な換気の為、ショールーム出入り口の開放を行わせていただきます。 

● ソーシャルディスタンス（適切なスペース確保）の観点から、商談テーブルの間隔を２ｍ以上

とし、配席を考慮しご案内します。 

 

またＴＶ電話等を通じての、ご相談、ご商談も承っております。お気軽にお申し付けください。 

 

皆様のご来場をスタッフ一同、心よりお待ち申し上げております。 

 



 

 

店舗の概要は、下記のとおりです。 

記 

店舗概要 

名 称  ポルシェセンター仙台 

所 在 地  宮城県仙台市泉区山の寺 2-1-13（添付地図をご参照下さい） 

敷 地 面 積  3,000㎡ 

建 築 面 積  1,378㎡ 

展 示 台 数  新車 6台 

整 備 工 場  5ベイ 

電 話 番 号  022-375-0911 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  022-772-7557 

営 業 時 間  10：00-18：30（新型コロナウイルス対策の為、当面は 10:30-18:30となります） 

定 休 日  毎週火曜日(祝日は営業) 

オープン予定日  2020年 6月 6日（土） 

店舗 

 

 

以 上 


